

BR.0063-3-51/10

Protokół Nr 51/10

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 14 lipca 2010 roku

W posiedzeniu uczestniczyli radni – zgodnie z listą obecności, Pani Helena Polanowska, Pani Joanna Gonera, Pan Janusz Szajna i Pan Krzysztof Szczepońnik

Porządek spotkania:

1. Modernizacja stadionu – koszty.
2. Analiza arkuszy organizacyjnych szkół na rok szkolny 2010/2011.
3. Sprawy różne.

Ad 3

Opinia w sprawie projektu uchwały zmieniającej Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów uzależnień oraz Przeciwdziałania Przemocy dla MiG Sobótka.

Pani Joanna Gonera przedstawiła radnym projekt ww. uchwały. Przypomniała, że była już mowa o tej uchwale na ostatniej sesji.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Głosów „za” 4, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, nieobecnych „3”

Ad 2

Przewodniczący Komisji Pan Józef Budzowski powiedział, że jego zdaniem szkoły podstawowe zbyt mało angażują się w sport.

Pani Helena Polanowska powiedziała, że być może warto porozmawiać na ten temat z dyrektorami szkół na forum związku sportowego. Następnie omówiła arkusze organizacyjne poszczególnych szkół. Powiedziała, że na dzień dzisiejszy już wiadomo, że w szkołach podstawowych zabraknie min. 300 tys.

SP Ręków

Zmniejsza się liczba dzieci. Nie ma klasy I i VI. W szkole łącznie 28 dzieci + 10 przedszkolaków, niektóre lekcje są łączone, 5,95 etatów pedagogicznych.

SP Świątniki

67 dzieci + 20 przedszkolaków, 11,94 etatów pedagogicznych

SP Rogów Sobócki

79 uczniów + 14 przedszkolaków, 11,70 etatów pedagogicznych

SP Mirosławice

62 uczniów + 26 przedszkolaków, 11,27 etatów pedagogicznych.

SP 1

299 dzieci, 29,27 etatów pedagogicznych

SP Nr 2

141 dzieci, 13,6 etatów pedagogicznych

Gimnazjum Gminne

20 oddziałów, 397 uczniów, 44,24 etatów pedagogicznych

Radny Mirosław Rybka prosił o przygotowanie ogólnych kosztów w poszczególnych szkołach wraz z przeliczeniem kosztu na 1 ucznia.

Ad 1

Pan Janusz Szajna poinformował, że 946.000 zł brutto to koszt „Orlika”, 23 czerwca przekazano plac budowy, termin realizacji 4 miesiące od przekazania placu budowy. Zaznaczył, że cena jest ryczałtowa, niezmienna. Dodał, że przygotowaniem terenu zajmuje się OSiR, ale dyrektor jest na urlopie i nie umie powiedzieć jakie są tego koszty. Poinformował, że modernizacja budynku również wykonywana jest przez OSiR (koszt 565.467 zł). Dodał, że zadanie jest na ukończeniu i trwają prace malarskie. Poinformował, że projekt przebudowy płyty boiska i trybun to koszt 23.912 zł.

Komisja złożyła wniosek, aby na komisji budżetowej w miesiącu sierpniu dyrektor OSiR przedstawił szczegółowe koszty modernizacji stadionu

Ad.3

Pan Krzysztof Szczeponek poinformował, że pojawił się pomysł zmiany w budżecie i przekazania kwoty zaplanowanej na wykonanie chodników w wysokości 133 tys. na budowę kolejnego etapu wodociągu ul. Owcza, Kościuszki. Zaznaczył, że z uwagi na liczne awarie które są spowodowane przez zwiększone ciśnienie chcą przyspieszyć realizację kolejnego etapu, a kwoty obu inwestycji są porównywalne.

Radny Witold Nazimek powiedział, że zamiast przeznaczać środki na inne zadania, trzeba kompleksowo zająć się wodociągiem. Powiedział, że jest za realizacją tego zadania, ale z innej puli.

Zarządzono głosowanie nad akceptacją dla złożonego wniosku
Głosów „za” 3, „przeciw”, 1, „wstrzymało się” 2, „nieobecny” 1

Protokołowała

Agata Rekść

Przewodniczący Komisji ZOKiS

Józef Budzowski